
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

18.06.2015                                                                № 9 
 

 

Об избрании заместителя 

председателя избирательной 

комиссии муниципального 

образования городское поселение 

город Суздаль Суздальского 

района  

 

 

 В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от  12 июня 2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 19 Закона 

Владимирской области от 13 февраля 2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области» и на основании протокола N 5 счетной комиссии о 

результатах голосования по кандидатуре на должность заместителя 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль Суздальского района избирательная 

комиссия городское поселение город Суздаль  постановляет: 

 Считать избранным заместителем председателя избирательной 

комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль 

Суздальского района Кулова Александра Викторовича.  
 

 

 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                                            А.Ю.Соловьева           

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                                            Е.В. Антонова                                                 

 


